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Naisten Valmiusliiton puheenjohtaja, maaherra Anneli Taina ei innostu 

naisten pakollisista kutsunnoista 
 

Naisten Valmiusliiton puheenjohtaja, maaherra Anneli Taina puhui tänään Jyväskylässä 

valtakunnallisessa rintamanaisten Kesäpäivä-juhlassa. Puheenjohtaja otti esille viime aikoina 

keskustelua herättäneen ajatuksen naisten kutsuntojen pakollisuudesta.  

 

Tainan mukaan on erinomaista, että naisten merkitys kriiseissä on nostettu esiin, mutta ei näe 

kutsuntapakkoa kuitenkaan tavoiteltavana. 

- Tutustuminen kokonaismaanpuolustukseen ja turvallisuuspolitiikkaan on naisille yhtä tärkeää kuin 

miehille. Tähän avautuu nykyisin entistä paremmat mahdollisuudet muun muassa uuden vapaaehtoista 

maanpuolustusta koskevan lain myötä, puheenjohtaja totesi. 

- Toisaalta naisten rooli on tärkeää nähdä yhteiskunnallisen näkemyksen lisäksi myös perhelähtöisesti, 

hän lisäsi. 

 

Turvallisempi isänmaa yhteistyöllä 

 

Puheenjohtaja toi puheessaan esille myös Suomen sisäisen turvallisuuden ohjelman, josta 

Valtioneuvosto teki toukokuussa periaatepäätöksen. Järjestöjen roolia korostetaan ohjelman 

toimeenpanossa, jotta tavoite ’Suomi on Euroopan turvallisin maa 2015’ toteutuisi.  

 

Myös Naisten Valmiusliitolla riittää tässä tehtävää. Tietoisuuden lisääminen arjen turvallisuuteen 

vaikuttavista asioista ja valmiustaitojen tarpeellisuudesta ovat jo lähtökohtana liiton toiminnassa. 

 

Taina korosti puheessaan yhteishengen ja tahdon merkitystä yhteiskuntamme kehittämisessä sekä 

varautumisessa takaamaan yhteiskuntamme ja kansalaisten turvallisuus myös kriisiaikoina. 

- Sotiemme ajan me-henki on hyvä esimerkki meille tämän päivän toimijoille. 

Minkään uhan edessä ei pidä lannistua vaan on tartuttava yhdessä toimeen, Taina totesi. 

- Isänmaallisuus ei ole vain maanpuolustusta perinteisessä mielessä, vaan myös tahtoa toimia Suomen 

ja suomalaisten hyväksi, hän lisäsi. 

 

Naisten Valmiusliitto on valtakunnallinen 11 naisten vapaaehtoista turvallisuus- ja maanpuolustustyötä 

tekevän liiton yhteistyöjärjestö. Se perustettiin 1997. 

 

Lisätietoja: Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi puh. 040 561 1655, 

lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi 

 


